

TIL CONSULT ApS

Tranevej 59
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Terje Ivar Løland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIL CONSULT ApS

Tranevej 59

8382 Hinnerup

Telefonnummer: 51284283

e-mailadresse: terje@til-consult.dk

CVR-nr: 26117461

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Viby Torv

8260 Viby J

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten 2015 for TIL Consult ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hinnerup, den 30. maj 2016

Direktion

Hinnerup, den 30/05/2016

Direktion

Terje Ivar Løland

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten..

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Regnskabet aflægges i DKK.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver samt avance og tab ved løbende udskiftning af anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter købspris og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring. Der indregnes ikke renter.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi og nedskrivninger, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
---	----------

Afskrivning på et anlægsaktiv påbegyndes, når det tages i brug.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.800 omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.174.122	611.243
Personaleomkostninger	1	-782.233	-688.629
Resultat af ordinær primær drift		391.889	-77.386
Andre finansielle indtægter	2	371	3.674
Øvrige finansielle omkostninger	3	-472	-2.149
Ordinært resultat før skat		391.788	-75.861
Skat af årets resultat	4	-95.130	14.303
Årets resultat		296.658	-61.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	98.400
Overført resultat		195.458	-159.958
I alt		296.658	-61.558

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.630	246.210
Tilgodehavende skat			95.513
Andre tilgodehavender			36.074
Tilgodehavender i alt		189.630	377.797
Likvide beholdninger		1.486.463	881.727
Omsætningsaktiver i alt		1.676.093	1.259.524
Aktiver i alt		1.676.093	1.259.524

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		1.077.686	882.228
Forslag til udbytte		101.200	98.400
Egenkapital i alt	6	1.303.886	1.105.628
Skyldig selskabsskat		17.244	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354.963	153.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.207	153.896
Gældsforpligtelser i alt		372.207	153.896
Passiver i alt		1.676.093	1.259.524

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	628.209	533.576
Pensionsbidrag	148.949	150.000
Andre omkostninger til social sikring	5.075	5.053
	<u>782.233</u>	<u>688.629</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Øvrige finansielle indtægter	371	3.674
	<u>371</u>	<u>3.674</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Valatakursreguleringer	284	490
Øvrige finansielle udgifter	188	1.659
	<u>472</u>	<u>2.149</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	59.056	0
Udskudt skat	36.074	-14.303
	<u>95.130</u>	<u>-14.303</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 125 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2011.	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	882.228	98.400	1.105.628
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	195.458	101.200	-61.558
Egenkapital ultimo	125.000	1.077.686	101.200	1.303.886